
f
i
I

~

l

IBM Ceská republika, spol. s r.o.
Murmanská 4/1475, 10000 Praha 10, Ceská republika

IC: 14890992, DIC: 010-14890992, registrovaná u Mestského soudu v Praze, oddíl C, císlo vložky 692
00._---------------------------------------------------------------------------------------------------

Smlouva o výmene duverných informací

Smluvní strany:

mM Ceská republika, spol. s r.o.

Murmanská 4/1475

10000 Praha 10

Smlouva c.: AECI/OO 1/8 31/2002

zastoupená:

a

Ing. Miroslavem Majorošem, jednatelem a generálním reditelem spolecnosti

Ceská republika

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15

118 10 Praha I

zastupená: Ing. Michalem Faltýnkem, reditelem odb. 47 Ministerstva financí

Spolecným zámerem obou stran uzavírajících tuto Smlouvu je poskytnutí odpovídajícího zabezpecení duverných informací
(dále jen "Informace") za soucasného uchování možnosti obou stran vést vlastní obchodní cinnost. Obe strany souhlasí, že
následující ustanovení platí v prípade, kdy jedna smluvní strana predá na základe této Smlouvy Informace (dále jen
"Poskytovatel") druhé smluvní strane (dále jen "Príjemce").

1. Predání informací

Informace bude predána jedním z následujících zpusobu:
1) písenrne;
2) dorucením položek;
3) poskytnutím prístupu k Informacím, napr. k takovým, které mohou být obsaženy v databázi; nebo
4) ústní ci vizuální prezentací.
Informace musí být Poskytovatelem oznaceny popisem omezujícím použití. Pokud takovým popisem Informace oznaceny
nejsou nebo jsou predány ústne, budou Informace oznaceny za duverné v okamžikujejich predání.

2. Smluvní závazky

Príjemce souhlasí, že:

1) vynaloží stejnou péci a uvážlivost k zabránení vyzrazení, zverejnení nebo rozšírení Informací Poskytovatele, jakou
vynakládá pri zacházení se svými vlastními podobnými informacemi, které nemají být vyzrazeny, zverejneny nebo
rozšíreny; a

2) použije Informace Poskytovatele k úcelu, pro který byly predány, nebo jinak, bude-li to ve prospech Poskytovatele.

Príjemce je oprávnen predat Informace:

1) svým zamestnancum, kterí je potrebují znát, nebo jiným osobám, které je potrebují znát, jsou-li zamestnanci právnické
osoby, která Príjemce kontroluje, je jím kontrolována nebo je s Príjemcem pod spolecnou kontrolou. Kontrolovat
znamená vlastnit nebo rídit, prímo ci neprímo, více než 50% akcií s Wasovacímprávem. Pro predání Informací mimo
území Ceské republiky však musí Príjemce obdržet predchozí písenrný souhlas Poskytovatele; a

2) kterékoliv jiné strane s predchozím písenrným souhlasem Poskytovatele.

Pred predáním Informací nekteré z výše uvedených stran musí Príjemce uzavrít s danou stranou písenrnou smlouvu, která
bude druhou stranu dostatecne zavazovat, aby s Informacemi zacházela v souladu s touto Smlouvou.

Príjemce muže predávat Informace v rozsahu vyžadovaném ze zákona. Príjemce však na tuto skutecnost neprodlene
upozorní Poskytovatele, aby Poskytovatel mohl zajistit príslušnou ochranu jeho Informací.

3. Období pro udržování duvernosti

Informace predané na základe této Smlouvy budou podléhat podmínkám této Smlouvy po dobu dvou let od data predání
Informace.

4. Výjimky z povinností

INTC-4322-03

(AECI-NETGEN)

Smlouva o výmene duverných informací

(0112001)



~

...L

\

-.-
~

-" \,

IBM Ceská republika, spol. s r.o.
Murmanská 4/1475, 10000 Praha 10, Ceská republika

u uuu u_u u_n u u u uu_-----------

Príjemce muže predat, zverejnit, šírit a použít Informace, které jsou:

1) již ve vlastnictví Príjemce bez povinnosti zacházet s nimi jako s duvernými,

2) Príjemcem nezávisle vyvinuty,

3) Príjemcem získány z jiného zdroje než od Poskytovatele bez povinnosti zacházet s nimi jako s duvernými,

4) v dobe jejich prijetí verejne dostupné nebo se následne stanou verejne dostupnými bez zavinení Príjemce, nebo

5) Poskytovatelem predányjiné strane bez povinnosti zacházet s nimi jako s duvernými.
Príjemce muže predat, zverejnit, šírit a používat myšlenky, koncepty, know-how a postupy se vztahem k obchodním
aktivitám Príjemce, jež jsou obsaženy v Informacích Poskytovatele a jež zustávají v pameti zamestnancu Príjemce, kterí meli
dríve prístup k Informacím na základe této Smlouvy.

Krome výjimek uvedených v jiných cástech Smlouvy, nedává obsah této cásti Príjemci právo predat, zverejnit nebo rozšírit:

1) zdroj Informací,

2) financní, statistická ci osobní data Poskytovatele, nebo

3) podnikatelské plány Poskytovatele.

5. Vyloucení odpovednosti

POSKYTOVATEL POSKYTUJE INFORMACE BEZ ZÁRUK JAKÉHOKOLIV DRUHU.

Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé použitím Informací predaných na základe této Smlouvy.

Tato Smlouva ani predání Informací na základe této Smlouvy neudeluje Príjemci žádná práva ani licence k ochranným
známkám, autorským právum nebo patentum nyní ani pozdeji vlastnených ci kontrolovaných Poskytovatelem.

6. Všeobecná ustanovení

Tato Smlouva nevyžaduje od smluvních stran predání nebo prijetí Informací.

Žádná ze smluvních stran není oprávnena bez predchozího souhlasu druhé smluvní strany postoupit nebo jinak prevést svá

práva ci delegovat své povinnosti nebo závazky plynoucí z této Smlouvy. Jakýkoli pokus tak ucinit je neplatný.

Prijetí Informací na základe této Smlouvy nebrání Príjemci ani jej žádným zpusobem neomezuje v:

1) poskytování produktu nebo služeb, které mohou konkurovat produktum nebo službám, jež jsou predmetem predání
informace, tretí strane;

2) poskytování produktu nebo služeb tretí strane, jež je konkurencí Poskytovatele, nebo
3) pracovním zarazování vlastních zamestnancu zpusobem,který si sám zvolí.

Príjemce bude jednat v souladu s príslušnými vývozními a dovozními predpisy.

Tato Smlouva muže být menena pouze písemným dodatkem podepsaným oprávnenými zástupci obou smluvních stran.

Obe smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukoncit na základe písemné výpovedi druhé smluvní strane. Výpovední lhuta ciní

jeden mesíc. Veškerá ustanovení této Smlouvy, která svou povahou presahují platnost Smlouvy, zustávají úcinnými až do
doby jejich splnení a vztahují se na prípadné nástupce a postupníky.

Obe smluvní strany souhlasí s použitím práva Ceské republiky, jímž se budou rídit, podle nehož se budou vykládat a
vymáhat veškerá práva a povinnosti zákazníka i IBM, které vyplývají ze Smlouvy nebo s ní jakkoli souvisí.

Tato Smlouva tvorí úplnou a výlucnou smlouvu s ohledem na predání Informací a nahrazuje veškerá predchozí ústní nebo
písemná ujednání mezi smluvními stranami ohledne tohoto predání. Smluvní strany podpisem této Smlouvy vyjadrují
souhlas s jejími podllÚnkami. Poté, co bude Smlouva podepsána, bude jakákoliv její reprodukce, zhotovená spolehlivými
prostredky (naphKladfotokopie nebo fax) pokládána za originál, nezakazují-li to llÚstnízákony nebo není-li uvedeno jinak.

Ptdpis oprávneného zástupce
I' .

FAt 7 'f /lVEI(

Za :

~'h' o prs opravnene o zastupce

Miroslav MAJOROŠ

Jméno (citelne): Jméno (citelne):

Datum:j11. cROG<
Datum:

.11~n3- 2002

INTC-4322-03

(AECI-NETGEN)

Smlouva o výmene duverných informací

(01/2001)

2


